П Р О Т О К О Л

заседания Общественного  Совета Администрации Холмского муниципального района
	от
	15 ноября 2022 года

	4

г.Холм
	Заместитель

председателя заседания
	-
	Шерварлы Г.К.

	Присутствовали:

	Члены совета
	-
-

-

-

	Пиманов  А.Г.
Павлова В.А.

Бобенко С.Н.
Савельева Ю.А.

	Приглашенные
	-

	Саляев В.И.- Глава района;
Мальцева Е.А.-Управляющий делами администрации района;

Конакова А.А.- зам.начальника отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства  администрации района;

	Повестка дня:

	1.
	«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Холмского городского поселения на 2023 год».

	2.

	«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Холмского муниципального района».

	1.СЛУШАЛИ:
	«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Холмского городского поселения на 2023 год».
Докладчик: Конакова А.А.- зам.начальника отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства  администрации района
Голосовали: « ЗА»-5; «Против»- нет; « Воздержались» -нет.

	РЕШИЛИ:
	Рекомендовать принять проект.

	2.СЛУШАЛИ:
	«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Холмского муниципального района».
Докладчик: Конакова А.А.- зам.начальника отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства  администрации района
Вопросы: Пиманов А.Г., Шерварлы Г.К.

Голосовали: « ЗА»-5; «Против»- нет; « Воздержались» -нет.

	Заместитель

председатель Совета                              Шерварлы Г.К.